MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/abr./2014 al 30/jun./2014

Fechay | 13/abr./2015

Usr: MARIO Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4162-04 a la 4162-04)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 10:48 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4162-04 INFRACCIONES AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO $43,020.00 $0.00 $40,601.27 $83,621.27
100080 02/04/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 02 DE Al $0.00 $5,600.00 $48,620.00
100088 14/04/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA LUNES 14 DE ABRIL [ $0.00 $9,081.70 $57,701.70
100096 29/04/2014 1 INFRACION BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA MARTES 29 DE ABRIL DE $0.00 $5,401.00 $63,102.70
100107 14/05/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA MIERCOLES 14 DE M $0.00 $7,524.00 $70,626.70
100108 15/05/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 15 DE MAYQ $0.00 $2,163.57 $72,790.27
100113 22/05/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA JUEVES 22 DE MAYQ $0.00 $854.00 $73,644.27
100115 26/05/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA LUNES 26 DE MAYO [ $0.00 $1,927.50 $75,571.77
100124 06/06/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (IGRESOS DEL DIA VIERNES 06 JUNIO RE $0.00 $1,490.00 $77,061.77
100131 17/06/2014 1 INFRACCION AL BANDO DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO (INGRESOS DEL DIA MARTES 17 DE JUNIC $0.00 $6,559.50 $83,621.27
Total : 43,020.00 0.00 40,601.27 83,621.27
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